АДМИНИСТРАЦИЯ ПУДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2023                                                                                                                     № 97
О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьёй 17 Устава Муниципального образования «Пудовское сельское поселение, решением Совета Пудовского сельского поселения от 16.11.2023 №63 «О проекте Правил землепользования и застройки Пудовского  сельского поселения Кривошеинского района Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по решению Совета Пудовского сельского поселения от 16.11.2023 №63 «О проекте Правил землепользования и застройки Пудовского  сельского поселения Кривошеинского района Томской области» «16» декабря 2023 года.
2.  Определить место проведения публичных слушаний:
-  Администрация Пудовского сельского поселения (зал) расположенный по адресу: с. Пудовка, ул. Центральная 64, Кривошеинского района, Томской области, время проведения 10 часов местного времени
- СДК (сельский дом культуры) расположенный по адресу: с. Белосток, ул. Школьная 35, Кривошеинского района, Томской области, время проведения 12 часов местного времени
- СДК  (сельский дом культуры)  расположенный по адресу:  д. Вознесенка, ул. Центральная  27, Кривошеинского района, Томской области, время проведения 14 часов  местного  времени.
3.Утвердить  состав рабочей группы по проведению публичного слушания:
Королевич  Наталья Александровна – председатель Совета Пудовского сельского поселения
Савченко Татьяна Валерьевна – специалист - управляющий делами Администрации Пудовского сельского поселения
Дубровина Светлана Николаевна - специалист по работе с населением Администрации Пудовского сельского поселения
Волкова Екатерина Витальевна – депутат Совета Пудовского сельского поселения
4. С письменными предложениями и замечаниями по проекту Правил землепользования и застройки Пудовского  сельского поселения Кривошеинского района Томской области» граждане могут обращаться в рабочую группу по адресу: с. Пудовка, ул. Центральная, д.64, телефон 8(38251) 46431.

[bookmark: _GoBack]
Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                   	     	П.А. Кондратьев